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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 3,003 m2,

GRYFICE

Cena 899 000 zł

TYLKO U NAS !!!

Lubisz kontakt z naturą? Szukasz miejsca, gdzie po ciężkim dniu pracy mógłbyś odpocząć? Ta oferta jest właśnie
dla Ciebie
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Przedstawiamy Państwu na sprzedaż dom wolnostojący o pow. użytkowej 153,72 m2 z garażem
dwustanowiskowym wg projektu "ARLETTA-L" położony na działce 3003 tys. m2, w przepięknej okolicy pod
Gryficami z 2010 roku. Powierzchnia całkowita domu ok 200 m2.

Do miejscowości nadmorskich 30 minut jazdy samochodem.

Układ domu:

Parter:

- salon z jadalnia i wyjściem na taras

- sypialnia

-kuchnia

-łazienka z wc( kabina prysznicowa)

-hol z łącznikiem do garażu

-garaż dwustanowiskowy z bramami elektrycznymi

-kotłownia

-pomieszczenie gospodarcze

Piętro:

- 3 sypialnie

- łazienka z wc , ( wanna )

- pomieszczenie o pow. ok 50 m2 nad garażem do własnej aranżacji ( pokój, garderoba)

W kuchni stała zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem AGD.( płyta, piekarnik, lodówka).

Na podłogach deska, panele, terakota.

Ogrzewanie: piec na paliwo stałe, kominek. Ogrzewanie podłogowe(kuchnia, hol, łazienka)
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Parter z ogrzewaniem podłogowym , poddasze grzejniki.

Dom wyposażony w oczyszczalnie ekologiczną, studnię głębinową oraz ujęcie wody z sieci.

Posiada alarm.

Dom w stanie do zamieszkania. Pełna dokumentacja domu.

Cenisz ciszę i spokój? to ta oferta jest idealna!!!

Nie czekaj - zadzwoń już dziś!!!

Cena podlega negocjacji!!!

Symbol 409322 Symbol SWO 409322

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 899 000,00 PLN

Cena za m2 4 495,00 PLN Miejscowość GRYFICE

Powierzchnia całkowita 200,00 m2 Powierzchnia działki 3 003,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 150,00 m2

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2009

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Instalacje WODNA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj okien PCV

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Garaż JEST
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


